報道関係者各位                                 2014年 7月 23日

☆ご取材のお申込みは、お手数ですが FAX返信用紙にて２０１４年７月２５日（金）１７時までにお願い申し上げます。

【イベント実施日時】２０１４年７月２６日（土） １５:００～１５:４５

【場   所】 広島ブランドショップＴＡＵ３階イベントスペース

（東京都中央区銀座 1-6-10 銀座上一ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ）

【内   容】 「瀬戸内しまのわ応援隊」の『まなみのりさ』による

        ・「瀬戸内しまのわ２０１４」のＰＲ

        ・メンバーお薦めの ひろしま産品の紹介

        ・新曲「桜エトランゼ」のＰＶ鑑賞会

【参   加】 ホームページで受付中（https://ssl.form-mailer.jp/fms/4b95473e311985）

参加費５００円（広島レモンサイダー、お菓子付）

↑「瀬戸内しまのわ応援隊」のまなみのりさ
(左から まなみ、みのり、りさ)

広島ヒロイン
安芸まひる(アキマヒル)→

         広島県発アイドルユニット『まなみのりさ』が「瀬戸内しまのわ２０１４」をＰＲ in ＴＡＵ

広島県、愛媛県は瀬戸内海国立公園指定 80 周年を迎える今年

３月２１日～１０月２６日の期間、瀬戸内しま博覧会「瀬戸内しまの

わ２０１４」を開催しています。

このイベントをＰＲするために任命された「瀬戸内しまのわ応援

隊」の『まなみのりさ』が東京・銀座の広島ブランドショップＴＡＵ（た

う）で「瀬戸内しまのわ２０１４」ＰＲイベントを開催します。

また、OVA「サクラカプセル」の広島ヒロイン「安芸まひる」（アキ

マヒル）のキャラクターイメージソングとして発売される「桜エトラン

ゼ」のＰＶ鑑賞会も行われます。

《お問い合わせ》
株式会社アイアンクリエイティヴ     担当：松村・伊藤 電話・FAX:03-6322-1638
                             Ｅﾒｰﾙ:kazu.m@ironcreative.net
広島県商工労働局ひろしまブランド推進課 担当：津田・黒木 電話:082-513-3441 FAX:082-223-2135

【瀬戸内しまのわ２０１４】
広島県、愛媛県で瀬戸内海国立公園指定80周年を記念して、瀬戸内の穏やかな気候、美しい景観、豊かな自然、おい
しい海の幸や歴史が積み重なるアートや文化、伝統など、世界に誇れる魅力を広く発信していくために、2014 年 3 月 21
日～10月 26日の期間、県域や市町域を超えて 300以上のイベントを実施しています。

【まなみのりさ】
2007 年結成、広島発のアイドルユニット『まなみのりさ』。2012 年 8 月にシングル「BLISTER」でメジャーデビューを果た
す。2013年7月、東京で行われた「TOKYO IDOL FESTIVAL 2013」ではメインであるZEPP TOKYOのステージに出演。

【OVA「サクラカプセル」】
オリジナル・ビデオ・アニメーション（ＯＶＡ）として製作された作品。
東京郊外にある街。その街の小高い丘の上に、小さな公園があった。そこでいつも一緒に遊んでいた小さい頃からの仲
良し６人組。しかし４年生の時に、それぞれが転校する事になってしまった。６人は転校前に「タイムカプセルを埋める約
束」をするものの、結局その約束を叶える事が出来ないまま離ればなれになってしまう。そして４年後、成長してそれぞれ
の日常を送っていた。それぞれに悩みや不安を抱えて、日々を過ごしていたある日。そんな彼女等にある奇跡が起こ
る・・・・・。
『まなみのりさ』は、この作品の広島ヒロイン「安芸まひる」（アキ マヒル）のキャラクターイメージソングを担当します。

 ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご取材を賜りますようお願い申し上げます。

https://ssl.form-mailer.jp/fms/4b95473e311985

広島県商工労働局 ひろしまブランド推進課 行き（電話：082-513-3441）

FAX：082-223-2135

貴社媒体名：

貴 社 名：

部 署 名：

ご 芳 名：

ご参加人数：

TEL：                       FAX：

メールアドレス：

カメラ           □有（ＥＮＧ/スチール）    □無

『まなみのりさ』が「瀬戸内しまのわ２０１４」をＰＲ in ＴＡＵ

【日  時】 2014年 7月 26日(土)  15:00～15:45 (予定) ※報道受付は 14：30 ～

【場  所】 広島ブランドショップ TAU ３階イベントスペース

（東京都中央区銀座 1-6-10 銀座上一ビルディング）

【取材にあたっての留意点】

・撮影場所は、ムービーカメラ、スチールカメラともに先着順にてご案内いたします。

・今回、ムービーカメラ用の音声アウトラインはご用意しておりませんので予めご了承ください。

・会場が狭く、一般参加者がいるため、取材スペースに限りがございます。

【通信欄】ご要望などございましたらご記入ください。

※ご出席につきましては、お手数ですがこちらの FAX返信用紙に必要事項ご記入の上、
７月２５日（金）１７時までにご返信いただきますようお願い申し上げます。